
Velkommen til konfirmasjon i Sør-Odal og Nord-Odal!   
 

Du er bare et år unna en høytidelig og fin dag i livet ditt.  
 

Hva er konfirmasjon? 

Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk». Konfirmasjonshandlingen 

er en forbønnshandling hvor vi ber Gud om å velsigne og å styrke hver enkelt konfirmant. Det 

forutsettes ikke noen bekjennelse fra konfirmantens side. Det viktigste med konfirmanttiden 

er å bli bedre kjent den kristne tro, der Gud sier ja til oss og vil være en del av våre liv. I 

konfirmanttiden er det tid og rom for å tenke og stille spørsmål. 

Temaer kan være: Hvor kommer jeg fra? Finnes Gud? Hvem er Jesus? Hva skal jeg bruke 

livet til? Sorg og glede. Kjærlighet, seksualitet og samliv.  

 

En konfirmanttid for alle 

Er det behov for individuell tilrettelegging, ta kontakt med konfirmantansvarlig slik at vi kan 

finne de gode løsningene for deg. Alle har rett til en konfirmanttid uansett funksjonsevne. Er 

 

Jeg er ikke døpt – kan jeg konfirmeres? 

Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt. Dåpen er en 

forutsetning for å delta i den avsluttende konfirmasjonsgudstjenesten. Hvert år er det flere 

konfirmanter som blir døpt før konfirmasjonsdagen. Dåp kan gjennomføres utenom den 

vanlige gudstjenesten. 

 

Påmelding 

Det er nå åpent for påmelding for de som skal konfirmeres i 2026. 

Det blir et informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre 17.sept kl 18 i Strøm kirke i Sør-

Odal, og 24.sept kl 18 i Sand kirke i Nord-Odal. 

  

Litt om opplegget 

Det blir 1-2 samlinger før jul. Det første store som skjer er Hekta-leir på Lillehammer siste 

helga i januar/første feb 2026 (se vedlegg) 

 

Deretter kommer konfirmantopplegget Natta på Kongsvinger. Det er 14.mars i 2026. Da er vi 

sammen med mange flere konfirmanter fra hele prostiet, i storhallen på Kongsvinger. Det blir 

div konkurranser, småkonserter, fine samlinger, litt fotball/volleyball og god mat!  

 

Konfirmasjonene skjer siste helga i mai og 1.helga i juni 2026. Vi håper også å se dere 

foreldre være med på de gudstjenestene konfirmantene skal være på, gjennom hele 

konfirmasjonstiden! 

 

Priser: kr 3.500,- 

 

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret på tlf 62978820 om du/dere har spørsmål. 

 

Hilsen oss som arbeider med konfirmasjon i kirkene i Sør-Odal og Nord-Odal! 

Marit, Jorunn, Einar, Kari Helene og Håvard      


